
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №08 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «08» серпня 2024 року, протокол № 07 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 455
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5122 Кухар; 7412 Кондитер
Група: 106
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 52532 Досмухамедова Каріма Ришатівна Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
KB 55128183, 
10.07.2024

2 52551 Антоняк Соломія Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997962, 
01.06.2024

3 52572 Антоняк Соломія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997952, 
01.06.2024

4 52594 Ванюк Юлія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54968894, 
14.06.2024

5 52650 Гавляк Анастасія Романівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997958, 
01.06.2024

6 52682 Гадонський Віталій Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54969407, 
10.06.2024

7 52704 Ганяк Олена Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988092, 
15.06.2024

8 52739 Грицюк Дмитро Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XM 54662624, 
10.06.2024



9 53193 Дорогій Аліна Степанівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AK 54541100, 
12.06.2024

10 53219 Жидачевська Катерина Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54969774, 
10.06.2024

11 53246 Каліновська Тетяна Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997978, 
01.06.2024

12 53276 Кащій Павло Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55002247, 
14.06.2024

13 53332 Кіндрат Вікторія Григорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976099, 
27.06.2024

14 53352 Кур Олег Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004801, 
27.06.2024

15 53380 М`якішев Богдан Сергійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979232, 
16.06.2024

16 53420 Марущак Анастасія Назарівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979748, 
11.06.2024

17 53439 Мороз Ангеліна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980371, 
14.06.2024

18 53596 Певсе Кароліна Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AK 54541125, 
12.06.2024

19 53606 Полянська Іванна Русланівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007204, 
07.06.2024

20 53764 Почтарук Христина Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
PB 54916882, 14.06.2024

21 53784 Семець Марія Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004196, 
17.06.2024



22 53793 Павлюк Марія Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54984939, 
21.06.2024

23 53811 Семків Наталія Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004204, 
17.06.2024

24 53828 Схаб Арсеній Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55004783, 
28.06.2024

25 53839 Тис Максим Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54992004, 
21.06.2024

26 53845 Тютюнькіна Марія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007082, 
07.06.2024

27 53875 Тягло Юрій Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976865, 
28.06.2024

28 53887 Федунь Оленка Олегівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55001277, 
21.06.2024

29 59319 Куприч Марія Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965370, 
17.06.2024


